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nom prénom drap. nation série date nais prés

FERAGE Thibault BEL 358 16/8/1988 présent
PAULOUSKI Dzianis BLR 247 2/3/1996 présent
SCHWANTES Athos BRA 40 13/2/1985 présent
KHAMIS Hamad BRN 9999 28/2/1998 présent
CAI Zhengnan CHN 842 14/7/1992 présent
CHEN Zhaohao CHN 9999 3/6/1996 présent
JIANG Chenyang CHN 304 5/3/1992 présent
LAN Minghao CHN 209 28/8/1996 présent
LI Zhen CHN 87 12/5/1992 présent
SHI Gaofeng CHN 55 16/1/1992 présent
SONG Hongjie CHN 855 19/7/1996 présent
TAN Guangzeng CHN 9999 23/4/1997 présent
WANG Zijie CHN 300 15/7/1996 présent
XUE Yangdong CHN 355 4/1/1996 présent
COQUECO Gustavo COL 137 7/9/1985 présent
GONZALEZ Alexander COL 889 30/3/1986 présent
RODRIGUEZ John Edison COL 42 24/1/1991 présent
BERAN Jiri CZE 67 18/1/1982 présent
PITRA Pavel CZE 83 25/6/1988 présent
POKORNY Richard CZE 129 11/7/1991 présent
RUBES Martin CZE 45 16/9/1996 présent
JORGENSEN Patrick DEN 183 31/5/1991 présent
ROBL Troels Christian DEN 152 5/3/1993 présent
VON DER OSTEN Frederi DEN 36 4/8/1993 présent
KHAIRAT Bassem EGY 9999 10/12/1989 présent
SAIF Mohannad EGY 62 11/9/1980 présent
NOVOSJOLOV Nikolai EST 18 9/6/1980 présent
PRIINITS Sten EST 30 10/11/1987 présent
TURNAU Peeter EST 485 30/8/1994 présent
AL SHAYA Salem FIE 9999 24/10/1984 présent
ALFUDARI Hasan FIE 9999 13/1/1996 présent
ALKHAYYAT Yousef FIE 9999 12/1/1989 présent
ALSHATTI Abdulaziz FIE 195 30/10/1990 présent
ASHKANANI Faisal FIE 9999 28/12/1990 présent
SAEEDUDDIN Ali FIE 9999 9/10/1996 présent
LAHTINEN Alexander FIN 215 28/2/1991 présent
VUORINEN Niko FIN 126 8/6/1989 présent
BARDENET Alexandre FRA 75 26/5/1990 présent
BIABIANY Mathias FRA 128 30/11/1994 présent
BLASZYCK Alexandre FRA 48 8/1/1988 présent
BONNAIRE Jonathan FRA 60 25/10/1991 présent
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BOREL Yannick FRA 3 5/11/1988 présent
CORRENTI Baptiste FRA 156 8/8/1994 présent
FAVA Alex FRA 106 23/4/1989 présent
GUSTIN Ronan FRA 56 17/8/1987 présent
JERENT Daniel FRA 13 4/6/1991 présent
LOPEZ POURTIER Nelson FRA 186 13/5/1995 présent
LUCENAY Jean-Michel FRA 15 25/4/1978 présent
MARCHAL Virgile FRA 174 11/7/1990 présent
EDWARDS Thomas GBR 294 12/10/1993 présent
BELLMANN Lukas GER 159 14/1/1995 présent
BODOCZI Nikolaus GER 359 27/8/1993 présent
BRAUN Rico GER 199 29/9/1997 présent
HERZBERG Fabian GER 97 2/2/1988 présent
RIEDEL Alexander GER 319 30/5/1995 présent
SCHMIDT Richard GER 362 10/7/1992 présent
WALTER Noe GER 297 25/10/1996 présent
FONG Kiu HKG 84 15/1/1993 présent
YAU Shun Him Himson HKG 105 4/8/1994 présent
BERTA Daniel HUN 112 30/3/1994 présent
PETERDI Andras HUN 220 5/3/1988 présent
SOMFAI Peter HUN 95 2/4/1980 présent
SZENYI Peter HUN 160 18/3/1987 présent
ESMAEILI Mohammad IRI 121 5/10/1991 présent
JAFARI Hossein IRI 675 7/3/1994 présent
KEYHANI Mohammad Ali IRI 264 16/11/1991 présent
REZAEI TADI Mohammad IRI 9999 17/3/1981 présent
AL-CHAABAWI Zaid IRQ 9999 16/2/1998 présent
AL-MALIKI Hasan IRQ 907 11/12/1999 présent
MAHBAS Hayder IRQ 992 9/7/1997 présent
DRIZIN Ariel ISR 206 3/5/1995 présent
FREILICH Yuval Shalom ISR 35 24/1/1995 présent
HERPE Ido ISR 86 12/10/1991 présent
LIS Daniel ISR 260 19/12/1988 présent
BAROGLIO Andrea ITA 93 7/5/1987 présent
BINO Gabriele ITA 301 13/5/1991 présent
BRUTTINI Lorenzo ITA 261 14/11/1991 présent
BUZZI Lorenzo ITA 46 2/4/1994 présent
CIMINI Gabriele ITA 140 9/6/1994 présent
FERRARIS Luca ITA 142 24/9/1989 présent
FICHERA Marco ITA 23 4/9/1993 présent
GAROZZO Enrico ITA 6 21/6/1989 présent
PIZZO Paolo ITA 27 4/4/1983 présent
SANTARELLI Andrea ITA 37 3/6/1993 présent
SCHIAVINA Riccardo ITA 331 20/8/1989 présent

 
Document engarde-escrime.com  - 08-12-2016 15:09



Grand Prix du Qatar 2016 Epee Men

Liste des tireurs (tous, ordre structuré - 176 tireurs)

page 3/4

nom prénom drap. nation série date nais prés

TAGLIARIOL Matteo ITA 131 7/1/1983 présent
FUJIEDA Masato JPN 822 21/8/1994 présent
ITO Inochi JPN 33 27/2/1990 présent
KITAMURA Naoyuki JPN 288 28/10/1992 présent
MINOBE Kazuyasu JPN 9 15/7/1987 présent
NARITA Ryosuke JPN 218 20/3/1994 présent
UYAMA Satoru JPN 25 10/12/1991 présent
YAMADA Masaru JPN 65 14/6/1994 présent
SERTAY Yerlik KAZ 9999 19/9/1998 présent
AN Sung Ho KOR 9999 27/11/1985 présent
HWANG Hyeonil KOR 9999 14/7/1995 présent
JEONG Seyun KOR 9999 27/6/1998 présent
KIM Sangmin KOR 9999 26/7/1986 présent
KWEON Youngjun KOR 34 29/3/1987 présent
MA Segeon KOR 354 24/1/1994 présent
PARK Kyoungdoo KOR 12 3/8/1984 présent
PARK Sangyoung KOR 1 16/10/1995 présent
SONG Jae Ho KOR 9999 19/2/1990 présent
ABED Faisal KSA 9999 19/8/1998 présent
AL DAWOOD Zakaria KSA 9999 8/10/1987 présent
ALDAWOOD Jawad KSA 9999 18/3/1999 présent
ALDOSSARI Abdullah K KSA 712 11/2/1996 présent
ALHUSSAIN Ahmad Abba KSA 274 1/10/1996 présent
ALMUWALLAD Waleed KSA 9999 14/3/1998 présent
MUQRI Mohammed KSA 9999 9/10/1997 présent
GIANNOTTE Flavio LUX 130 6/5/1995 présent
GUNPUT Satya MRI 111 30/10/1991 présent
TULEN Tristan NED 151 22/7/1991 présent
KOSTKA Karol POL 70 22/5/1986 présent
NYCZ Mateusz POL 52 11/2/1989 présent
PRACLAWSKI Adam POL 9999 24/9/1980 présent
ZAWROTNIAK Radoslaw POL 61 2/9/1981 présent
AL ASMI Ali QAT 9999 7/1/1994 présent
AL SHAMARI Mohammed QAT 913 14/7/1994 présent
AL SULAITI Ali QAT 873 22/8/2001 présent
AL-BADER Yousef QAT 695 30/1/2001 présent
AL-MALKI Saoud QAT 916 22/4/2001 présent
AL-MOHAMED Muftah QAT 9999 25/3/2002 présent
AL-MULLA Khalid QAT 921 17/4/2000 présent
ALSOWAIDI Abdulrahma QAT 992 16/9/2000 présent
MIRZAEI Mohammad Ali QAT 699 27/10/1989 présent
OWAIDA Ali QAT 731 7/1/2000 présent
SAYYARI Abdullah QAT 253 23/1/1992 présent
ANOKHIN Vadim RUS 7 2/1/1992 présent
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BIDA Sergey RUS 71 13/2/1993 présent
FARDZINOV Alan RUS 90 9/8/1995 présent
GLAZKOV Nikita RUS 41 16/4/1992 présent
GLEBKO Anton RUS 250 21/9/1989 présent
KALININ Alexey RUS 108 4/6/1992 présent
KHODOS Sergey RUS 44 14/7/1986 présent
SUKHOV Pavel RUS 22 7/5/1988 présent
TOURCHINE Igor RUS 110 15/5/1982 présent
LIM Wei Wen SIN 133 4/3/1985 présent
BORSKY Peer SUI 91 5/11/1990 présent
BRUNOLD Bruce SUI 197 12/10/1992 présent
DELARUE-BIZZINI Berna SUI 210 3/12/1993 présent
HEINZER Max SUI 8 7/8/1987 présent
KAUTER Fabian SUI 11 22/9/1985 présent
KUHN Georg SUI 66 25/12/1992 présent
MALCOTTI Lucas SUI 216 9/1/1995 présent
NIGGELER Michele SUI 57 10/3/1992 présent
OBERSON Philippe SUI 136 23/7/1992 présent
PITTET Alexandre SUI 203 9/2/1995 présent
STEFFEN Benjamin SUI 10 8/3/1982 présent
KASE Robin SWE 211 10/3/1992 présent
KARADENIZ Okan TUR 453 26/5/1993 présent
SENDUT Emir TUR 838 24/5/1992 présent
AL HAMMADI Abdullah UAE 155 10/6/1994 présent
AL KARBI Abdulla UAE 862 10/1/1995 présent
AL ZAROONI Khalifa UAE 890 9/11/1996 présent
DYACHENKO Vsevolod UKR 9999 5/2/1991 présent
KHVOROST Maksym UKR 47 15/7/1982 présent
MYRGORODSKYI Ievgen UKR 318 11/3/1986 présent
NIKISHIN Bogdan UKR 4 29/5/1980 présent
STANKEVYCH Volodymy UKR 64 17/5/1995 présent
SYCH Yan UKR 824 17/6/1996 présent
TARANENKO Yuriy UKR 102 20/4/1994 présent
FREIMAN Samuel USA 902 5/1/1995 présent
NOLLNER Dylan USA 370 13/5/1992 présent
PRYOR Jason USA 21 26/9/1987 présent
SUVOROV Yuly USA 9999 1/8/1986 présent
TSINIS Alexander USA 271 1/10/1980 présent
WEISS Lewis USA 345 15/11/1994 présent
ASUAJE POLANCO Alexa VEN 312 1/8/1993 présent
FERNANDEZ Silvio VEN 98 9/1/1979 présent
GASCON Willian VEN 374 13/3/1995 présent
HERNANDEZ Eduardo Na VEN 267 28/9/1996 présent
LIMARDO Francisco VEN 24 27/3/1987 présent
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Poule No 1    10:00    piste No  Blue
rg série

LIMARDO Francisco VEN 17 24
KALININ Alexey RUS 62 108
GUNPUT Satya MRI 64 111
KITAMURA Naoyuki JPN 107 288
EDWARDS Thomas GBR 109 294
REZAEI TADI Mohammad IRI 150 9999
SUVOROV Yuly USA 150 9999

Poule No 2    10:00    piste No  Yellow
rg série

UYAMA Satoru JPN 18 25
FAVA Alex FRA 61 106
TOURCHINE Igor RUS 63 110
LIMARDO Jesus VEN 108 290
WALTER Noe GER 110 297
ALMUWALLAD Waleed KSA 150 9999
SONG Jae Ho KOR 150 9999

Poule No 3    10:00    piste No  Green
rg série

PIZZO Paolo ITA 19 27
YAU Shun Him Himson HKG 60 105
BERTA Daniel HUN 65 112
HERNANDEZ Eduardo Nazareth VEN 104 267
WANG Zijie CHN 111 300
ASHKANANI Faisal FIE 150 9999
SERTAY Yerlik KAZ 150 9999

Poule No 4    10:00    piste No  Red
rg série

PRIINITS Sten EST 20 30
FERNANDEZ Silvio VEN 58 98
ESMAEILI Mohammad IRI 66 121
ALHUSSAIN Ahmad Abbas I. KSA 106 274
BINO Gabriele ITA 112 301
KHAIRAT Bassem EGY 150 9999
SAEEDUDDIN Ali FIE 150 9999
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Poule No 5    10:00    piste No  5
rg série

LIMARDO GASCON Ruben VEN 21 32
TARANENKO Yuriy UKR 59 102
VUORINEN Niko FIN 67 126
TSINIS Alexander USA 105 271
JIANG Chenyang CHN 113 304
MUQRI Mohammed KSA 150 9999
AN Sung Ho KOR 150 9999

Poule No 6    10:00    piste No  6
rg série

ITO Inochi JPN 22 33
HERZBERG Fabian GER 57 97
BIABIANY Mathias FRA 68 128
BRUTTINI Lorenzo ITA 102 261
ASUAJE POLANCO Alexander VEN 114 312
ALSOWAIDI Abdulrahman QAT 148 992
AL SHAYA Salem FIE 150 9999

Poule No 7    10:00    piste No  7
rg série

KWEON Youngjun KOR 23 34
SOMFAI Peter HUN 56 95
POKORNY Richard CZE 69 129
LIS Daniel ISR 101 260
MYRGORODSKYI Ievgen UKR 115 318
AL-MULLA Khalid QAT 147 921
TAN Guangzeng CHN 150 9999

Poule No 8    10:00    piste No  8
rg série

FREILICH Yuval Shalom ISR 24 35
BAROGLIO Andrea ITA 55 93
GIANNOTTE Flavio LUX 70 130
KEYHANI Mohammad Ali IRI 103 264
RIEDEL Alexander GER 116 319
AL-MALKI Saoud QAT 146 916
KIM Sangmin KOR 150 9999

Poule No 9    10:00    piste No  9
rg série

VON DER OSTEN Frederik DEN 25 36
BORSKY Peer SUI 54 91
TAGLIARIOL Matteo ITA 71 131
GLEBKO Anton RUS 99 250
WEISS Lewis USA 118 345
AL SHAMARI Mohammed QAT 145 913
AL DAWOOD Zakaria KSA 150 9999
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Poule No 10    10:00    piste No  10
rg série

SANTARELLI Andrea ITA 26 37
FARDZINOV Alan RUS 53 90
LIM Wei Wen SIN 72 133
SAYYARI Abdullah QAT 100 253
MA Segeon KOR 119 354
MAHBAS Hayder IRQ 148 992
ALKHAYYAT Yousef FIE 150 9999

Poule No 11    10:00    piste No  11
rg série

SCHWANTES Athos BRA 27 40
LI Zhen CHN 52 87
OBERSON Philippe SUI 73 136
PAULOUSKI Dzianis BLR 98 247
SCHIAVINA Riccardo ITA 117 331
AL-MALIKI Hasan IRQ 144 907
AL ASMI Ali QAT 150 9999

Poule No 12    10:00    piste No  12
rg série

GLAZKOV Nikita RUS 28 41
HERPE Ido ISR 51 86
COQUECO Gustavo COL 74 137
PETERDI Andras HUN 97 220
XUE Yangdong CHN 120 355
FREIMAN Samuel USA 143 902
DYACHENKO Vsevolod UKR 150 9999

Poule No 13    11:30    piste No  Blue
rg série

RODRIGUEZ John Edison COL 29 42
FONG Kiu HKG 50 84
CIMINI Gabriele ITA 75 140
NARITA Ryosuke JPN 96 218
FERAGE Thibault BEL 121 358
AL ZAROONI Khalifa UAE 142 890
AL-MOHAMED Muftah QAT 150 9999

Poule No 14    11:30    piste No  Yellow
rg série

KHODOS Sergey RUS 30 44
PITRA Pavel CZE 49 83
FERRARIS Luca ITA 76 142
MALCOTTI Lucas SUI 95 216
BODOCZI Nikolaus GER 122 359
GONZALEZ Alexander COL 141 889
AL-CHAABAWI Zaid IRQ 150 9999
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Poule No 15    11:30    piste No  Green
rg série

RUBES Martin CZE 31 45
BARDENET Alexandre FRA 48 75
TULEN Tristan NED 77 151
LAHTINEN Alexander FIN 94 215
SCHMIDT Richard GER 123 362
AL SULAITI Ali QAT 140 873
ABED Faisal KSA 150 9999

Poule No 16    11:30    piste No  Red
rg série

BUZZI Lorenzo ITA 32 46
BIDA Sergey RUS 47 71
ROBL Troels Christian DEN 78 152
KASE Robin SWE 93 211
LUGO Grabiel VEN 124 363
AL KARBI Abdulla UAE 139 862
HWANG Hyeonil KOR 150 9999

Poule No 17    11:30    piste No  5
rg série

KHVOROST Maksym UKR 33 47
KOSTKA Karol POL 46 70
AL HAMMADI Abdullah UAE 79 155
DELARUE-BIZZINI Bernardo SUI 92 210
NOLLNER Dylan USA 125 370
SONG Hongjie CHN 138 855
KHAMIS Hamad BRN 150 9999

Poule No 18    11:30    piste No  6
rg série

BLASZYCK Alexandre FRA 34 48
BERAN Jiri CZE 45 67
BELLMANN Lukas GER 81 159
LAN Minghao CHN 91 209
GASCON Willian VEN 126 374
SENDUT Emir TUR 136 838
ALDAWOOD Jawad KSA 150 9999

Poule No 19    11:30    piste No  7
rg série

NYCZ Mateusz POL 35 52
KUHN Georg SUI 44 66
CORRENTI Baptiste FRA 80 156
DRIZIN Ariel ISR 90 206
KARADENIZ Okan TUR 127 453
CAI Zhengnan CHN 137 842
JEONG Seyun KOR 150 9999

 
Document engarde-escrime.com  - 08-12-2016 17:31



Grand Prix du Qatar 2016 Epee Men

Poules constituées, tour No 1

page 5/5

Poule No 20    11:30    piste No  8
rg série

SHI Gaofeng CHN 36 55
YAMADA Masaru JPN 43 65
SZENYI Peter HUN 82 160
LOPEZ POURTIER Nelson FRA 85 186
TURNAU Peeter EST 128 485
SYCH Yan UKR 135 824
PRACLAWSKI Adam POL 150 9999

Poule No 21    11:30    piste No  9
rg série

GUSTIN Ronan FRA 37 56
STANKEVYCH Volodymyr UKR 42 64
JORGENSEN Patrick DEN 84 183
PITTET Alexandre SUI 89 203
JAFARI Hossein IRI 129 675
OWAIDA Ali QAT 133 731
CHEN Zhaohao CHN 150 9999

Poule No 22    11:30    piste No  10
rg série

NIGGELER Michele SUI 38 57
SAIF Mohannad EGY 41 62
MARCHAL Virgile FRA 83 174
BRAUN Rico GER 88 199
AL-BADER Yousef QAT 130 695
FUJIEDA Masato JPN 134 822
ALFUDARI Hasan FIE 150 9999

Poule No 23    11:30    piste No  11
rg série

BONNAIRE Jonathan FRA 39 60
ZAWROTNIAK Radoslaw POL 40 61
ALSHATTI Abdulaziz FIE 86 195
BRUNOLD Bruce SUI 87 197
MIRZAEI Mohammad Ali QAT 131 699
ALDOSSARI Abdullah K KSA 132 712
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